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Yıllık nüfus artış hızı                                                                                
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Nüfus yoğunluğu
(Kilometrekareye düşen kişi sayısı)
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Ortalama hanehalkı büyüklüğü, 2018
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İllerin aldığı ve verdiği göç, 2016-2017

(Bin kişi)
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Bir Önceki Yıla Göre Nüfus Değişimi 
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9

İllerin eğitim durumuna göre verdiği göç, 2017
[6 ve daha yukarı yaştaki nüfus]
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Okuryazar nüfus oranı                                                                    
[6 ve daha yukarı yaştaki nüfus]

Eğitim

(%)
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Net okullaşma oranı                                                                        

[2017/’18 öğretim yılı]

Eğitim

Net okullaşma oranı: İlgili öğrenim türündeki yaş grubunda bulunan öğrencilerin, bu yaş grubundaki nüfusa oranıdır.
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
[2017/’18 öğretim yılı]

(Kişi)
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Sağlık personeli başına düşen kişi sayısı, 2017
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Sağlık kurumlarında yatak başına düşen kişi sayısı, 2017
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Ölüm nedenleri, 2017
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Kaba doğum hızı                               
(Binde)

Doğum

Kaba doğum hızı: Belirli bir yıl içinde her 1 000 nüfus başına düşen doğum sayısıdır. 
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Bebek ölüm hızı                           
(Binde)

Bebek ölüm hızı: Belirli bir yıl içinde her 1 000 canlı doğum başına düşen bebek ölüm sayısıdır. 

(%0)

Doğum

1
0

,2

7
,8

1
0

,7

8
,5

9
,8

7
,9

9
,9

1
2

,5

8
,2

9
,1

6
,1 6

,6

9
,2 9

,4

9
,2

8
,1

1
0

,0

8
,4

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

14,0

Türkiye Kırıkkale Aksaray Niğde Nevşehir Kırşehir

2015 2016 2017



TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Kaba evlenme hızı   
(Binde)

Evlenme ve Boşanma

Kaba evlenme hızı: Belirli bir yıl içinde her 1 000 nüfus başına düşen evlenme sayısıdır. 
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Ortalama evlenme yaşı

Evlenme ve Boşanma
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Kaba boşanma hızı

(Binde)

Kaba boşanma hızı: Belirli bir yıl içinde her 1 000 nüfus başına düşen evlenme sayısıdır. 

Evlenme ve Boşanma
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

İşgücü göstergeleri
[15 ve daha yukarı yaştakiler, Türkiye]
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

İşgücü verileri, 2017
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Ekonomik faaliyete göre istihdam edilenler, 2017 
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24

Hanehalkı tüketim harcamasının türlerine göre dağılımı, 2017
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

25

Fiyat Endeksleri

Bir önceki yılın aynı ayına göre enflasyon oranları, (Ocak)

[Türkiye]
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Bir önceki aya göre fiyatı en çok artan seçilmiş maddeler, Ocak 2019

Fiyat Endeksleri

Türkiye Kırıkkale, Aksaray, Niğde, Nevşehir, Kırşehir

Madde adı Değişim oranı (%) Madde adı Değişim oranı (%) 

Çarliston Biber 87,87 Patlıcan 102,48

Patlıcan 80,94 Çarliston Biber 95,02

Ispanak 67,63 Ispanak 70,80

Sivri Biber 63,84 Domates 45,62

Taze Fasulye 53,31 Havuç 40,41
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Bir önceki aya göre fiyatı en çok azalan seçilmiş maddeler, Ocak 2019

Fiyat Endeksleri

Türkiye Kırıkkale, Aksaray, Niğde, Nevşehir, Kırşehir

Madde adı Değişim oranı (%) Madde adı Değişim oranı (%) 

Etek -18,02 Etek -26,41

Hırka (kadın için) -17,37 Hırka (kadın için) -22,22

Kazak (kadın için) -15,42 Kazak (kadın için) -21,07

Elbise -14,76 Elektrik Ücreti -10,00

Kaban Anorak Tipi (çocuk için) -13,77 Doğalgaz -8,67
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü
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Finansal yatırım araçlarının yıllık reel getiri oranları

[TÜFE ile indirgenmiş, Aralık 2018]
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Gayrisafi yurt içi hasıla büyüme hızı, Türkiye
[Zincirlenmiş hacim değişimi] 
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Nevşehir Bölge Müdürlüğü

Kişi başına gayrisafi yurt içi hasıla, 2013-2017 (Türkiye)
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Kişi başına gayrisafi yurt içi hasıla, 2015-2017 (Türkiye)
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Bölgesel gayrisafi yurt içi hasıla, 2017 
[Cari fiyatlarla]
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Bölgesel kişi başına gayrisafi yurt içi hasıla, 2015-2017
[Cari fiyatlarla]
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Bölgesel kişi başına gayrisafi yurt içi hasıla, 2017
[Cari fiyatlarla]
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KİŞİ BAŞINA GAYRİ SAFİ YURTİÇİ HASILA, İL ($) Cari Fiyatlarla

Milli Gelir
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Dış Ticaret
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Dış Ticaret

En çok ihracat yapılan ülkeler

[Türkiye]

Not: Ülkeler 2017 yılı verilerine göre sıralanmıştır
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En çok ithalat yapılan ülkeler
[Türkiye]
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Not: Ülkeler 2017 yılı verilerine göre sıralanmıştır.
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Dış Ticaret

Bölge illerine göre ihracat
1

9
,9

7
9

,9

5
8

,8

5
0

,1

1
6

8
,1

1
9

,1

9
8

,8

6
0

,4

6
1

,2

1
8

9
,5

1
0

,8

1
1

3
,8

5
8

,4

5
3

,2

2
2

6
,0

0

50

100

150

200

250

Kırıkkale Aksaray Niğde Nevşehir Kırşehir

2016 2017 2018

(Milyon $)



TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

Nevşehir Bölge Müdürlüğü

41

Bölge illerine göre ithalat

Dış Ticaret
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Yapı İzin

Yapı ruhsatı sayısı
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Yapı İzin

Yapı kullanım izin belgesi [Yüzölçümü-metrekare]
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Konut Satış

Konut satış sayıları
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Motorlu kara taşıt sayısı 
[Türkiye, Milyon Araç]

Ulaştırma

Not: Trafiğe kayıtlı araç sayısı, 2018 Aralık ayı sonu itibarıyla 22 865 921 olmuştur.
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Ulaştırma

Motorlu kara taşıt sayısı (Bin araç)
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Trafik kazaları, 2017

Ulaştırma
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Kişi başına toplam elektrik tüketimi (KWh), 2016
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Tarım alanları ve ekilen alanlar (Bin dekar), 2017
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Büyükbaş ve küçükbaş hayvan sayısı, 2017
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Çıkış yapan ziyaretçilerden elde edilen turizm geliri (Milyar $)           
[Türkiye]
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Çıkış yapan ziyaretçilerin seyahatlerdeki kişi başı ortalama harcamaları ($)
[Türkiye]
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